
50.365,50.3661605

50.365 Windisch–Brugg (alle Kurse) û
Sonn- und allg. Feiertage

Windisch, Zelgli
Windisch, Zentrum
Windisch, Habsburgstrasse
Windisch, Garage Knecht
Windisch, Gemeindehaus
Brugg AG, Bahnhof Æ
Brugg AG 710
Zürich HB Æ
Brugg AG 650
Aarau Æ

Ä
5018

5618

36254

0019
1319

0019
2419

1319
1519
2419

810

3019
5419
3219
4519

4419
4719

5419

36358

5019

5619

36258

0020
1320

0020
2420

1320
1520
2420

818

3020
5420
3220
4520

2420

2620
3320

76

3720
1621

4420
4720

5420

36362

5020

5620

36262

0021
1321

0021
2421

1321
1521
2421

826

3021
5421
3221
4521

5021

5621

36266

0022
1322

0022
2422

1322
1522
2422

834

3022
5422
3222
4522

5022

5622

36270

0023
1323

0023
2423

1323
1523
2423

842

3023
5423
3223
4523

Sonn- und allg. Feiertage

Windisch, Zelgli
Windisch, Zentrum
Windisch, Habsburgstrasse
Windisch, Garage Knecht
Windisch, Gemeindehaus
Brugg AG, Bahnhof Æ
Brugg AG 710
Zürich HB Æ
Brugg AG 650
Aarau Æ

5023

5623

36274

000
130

000
240

130
150
240

850

510

570

36278

131
151
241

",

",

854

ä Alle Kurse, â 058 667 13 60 PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
Filiale Aarau
Bahnhofstrasse 61
5001 Aarauâ 058 667 13 60
Fax 058 667 39 61
www.postauto.ch
nordschweiz@postauto.ch

", nur Nacht 1/2 Aug6A Abendangebot; bedient die
Haltestellen der Linien nach
Unterwindisch, Birrhard und Scherz
nach Bedarf

50.366 Brugg–Habsburg–Scherz û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Aarau 650
Brugg AG Æ
Zürich HB 710
Brugg AG Æ

Brugg AG, Bahnhof
Windisch, Gemeindehaus
Windisch, Habsburgstrasse
Habsburg, Dorfplatz
Scherz, Dorfplatz

ì
345
525

575
595
006
046
086

11

585
176

276
296
306
346
386

15

445
236

346
526

576
596
007
047
087

19

146
536

586
177

277
297
307
347
387

23

446
237

347
527

577
597
008
048
088

27

147
537

587
178

278
298
308
348
388

29

447
238

0510
0710
0810
1210
1610

31

459
599
369
0010

0511
0711
0811
1211
1611

35

4510
5910
3610
0011

3411
5211

5711
5911
0012
0412
0812

39

1411
5311

3412
5212

5712
5912
0013
0413
0813

41

1412
5312

0514
0714
0814
1214
1614

43

4513
5913
3613
0014

0515
0715
0815
1215
1615

47

4514
5914
3614
0015

0516
0716
0816
1216
1616

51

4515
5915
3615
0016

3516
3716
3816
4216
4616

55

1416
2816
0616
3016

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Aarau 650
Brugg AG Æ
Zürich HB 710
Brugg AG Æ

Brugg AG, Bahnhof
Windisch, Gemeindehaus
Windisch, Habsburgstrasse
Habsburg, Dorfplatz
Scherz, Dorfplatz

0517
0717
0817
1217
1617

59

4516
5916
3616
0017

3517
3717
3817
4217
4617

63

1417
2817
0617
3017

0518
0718
0818
1218
1618

67

4517
5917
3617
0018

3518
3718
3818
4218
4618

69

1418
2818
0618
3018

0519
0719
0819
1219
1619

71

4518
5918
3618
0019

0520
0720
0820
1220
1620

75

4519
5919
3619
0020

4520
5920
3620
0021

0521

2521
2321

36365
6A

6Aà6A

4521
5921
3621
0022

0522

2522
2322

36369
6A

6Aà6A

4522
5922
3622
0023

0523

2523
2323

36373
6A

6Aà6A

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Aarau 650
Brugg AG Æ
Zürich HB 710
Brugg AG Æ

Brugg AG, Bahnhof
Windisch, Gemeindehaus
Windisch, Habsburgstrasse
Habsburg, Dorfplatz
Scherz, Dorfplatz

3623
000

070

270
250

"+

"+

36377
6A

6Aà6A

4923
030

451
471

132
092

N
43

zu
sch

lag
sp

flich
tig

"+

"+

4301

à

à
Reihenfolge der Haltestellen:
Brugg AG: Bahnhof;
Windisch: Gemeindehaus,
Kath. Kirche, Habsburgstrasse;
Habsburg: Dorfplatz;
Scherz: Rüchlig, Dorfplatz

Brugg–Windisch
alle Kurse siehe 50.365

ä Alle Kurse, â 058 667 13 60

"+ Nächte Freitag/Samstag sowie 31
Dez/1 Jan, 17/18 Apr, 28/29 Mai, 1/2
Aug ohne 18/19 Apr6A Abendangebot; bedient die
Gemeinden Habsburg und Scherz
nach Bedarf

www.fahrplanfelder.ch 2014
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50.366 1606

50.366 Scherz–Habsburg–Brugg û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Scherz, Dorfplatz
Habsburg, Dorfplatz
Windisch, Habsburgstrasse
Windisch, Gemeindehaus
Brugg AG, Bahnhof Æ
Brugg AG
Zürich HB 710 Æ
Brugg AG
Aarau 650 Æ

Ä

306
546
326
456

086
126
156
176
246

12

007
137

007
247

386
426
456
476
546

16

307
547
327
457

087
127
157
177
247

20

008
138

008
248

387
427
457
477
547

24

308
548
328
458

088
128
158
178
248

28

009
139

009
249

388
428
458
478
548

30
1710
2110
2410
2610
3310

32

3710
1611

1711
2111
2411
2611
3311

36

3711
1612
4311
0112

3012
5412
3212
4512

0812
1212
1512
1712
2412

40

3013
5413
3213
4513

0813
1213
1513
1713
2413

42
1714
2114
2414
2614
3314

44

3714
1615

1715
2115
2415
2615
3315

48

3715
1616
4315
0116

1716
2116
2416
2616
3316

52

3716
1617
4316
0117

4716
5116
5416
5616
0317

56

0717
2417

0717
4617

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Scherz, Dorfplatz
Habsburg, Dorfplatz
Windisch, Habsburgstrasse
Windisch, Gemeindehaus
Brugg AG, Bahnhof Æ
Brugg AG
Zürich HB 710 Æ
Brugg AG
Aarau 650 Æ

1717
2117
2417
2617
3317

60

3717
1618
4317
0118

4717
5117
5417
5617
0318

64

0718
2418

0718
4618

1718
2118
2418
2618
3318

68

3718
1619
4318
0119

4718
5118
5418
5618
0319

70

0719
2419

0719
4619

1719
2119
2419
2619
3319

72

3719
1620

1720
2120
2420
2620
3320

76

3720
1621

Samstag

Aarau 650
Brugg AG Æ
Zürich HB 710
Brugg AG Æ

Brugg AG, Bahnhof
Windisch, Gemeindehaus
Windisch, Habsburgstrasse
Habsburg, Dorfplatz
Scherz, Dorfplatz

ì
346
526

576
596
007
047
087

19

146
536

347
527

577
597
008
048
088

27

147
537

349
529

579
599
0010
0410
0810

31

149
539

3410
5210

5710
5910
0011
0411
0811

35

1410
5310

0512
0712
0812
1212
1612

39

4511
5911
3611
0012

0514
0714
0814
1214
1614

43

4513
5913
3613
0014

0516
0716
0816
1216
1616

51

4515
5915
3615
0016

0517
0717
0817
1217
1617

59

4516
5916
3616
0017

0518
0718
0818
1218
1618

67

4517
5917
3617
0018

4518
5918
3618
0019

0519
0719
0819
1219
1619

71

4519
5919
3619
0020

0520
0720
0820
1220
1620

75

4520
5920
3620
0021

0521

2521
2321

36365
6A

6Aà6A

Samstag

Aarau 650
Brugg AG Æ
Zürich HB 710
Brugg AG Æ

Brugg AG, Bahnhof
Windisch, Gemeindehaus
Windisch, Habsburgstrasse
Habsburg, Dorfplatz
Scherz, Dorfplatz

4521
5921
3621
0022

0522

2522
2322

36369
6A

6Aà6A

4522
5922
3622
0023

0523

2523
2323

36373
6A

6Aà6A

3623
000

070

270
250

36377
6A

6Aà6A

4923
030

001
371

451
471

132
092

N
43

zu
sch

lag
sp

flich
tig

4301

à

à

Scherz, Dorfplatz
Habsburg, Dorfplatz
Windisch, Habsburgstrasse
Windisch, Gemeindehaus
Brugg AG, Bahnhof Æ
Brugg AG
Zürich HB 710 Æ
Brugg AG
Aarau 650 Æ

Ä

307
547
327
457

087
127
157
177
247

20

308
548
328
458

088
128
158
178
248

28

3010
5410
3210
4510

0810
1210
1510
1710
2410

32

3011
5411
3211
4511

0811
1211
1511
1711
2411

36
1712
2112
2412
2612
3312

40

3712
1613

1714
2114
2414
2614
3314

44

3714
1615

1716
2116
2416
2616
3316

52

3716
1617

1717
2117
2417
2617
3317

60

3717
1618

1718
2118
2418
2618
3318

68

3718
1619

1719
2119
2419
2619
3319

72

3719
1620

1720
2120
2420
2620
3320

76

3720
1621

Sonn- und allg. Feiertage

Aarau 650
Brugg AG Æ
Zürich HB 710
Brugg AG Æ

Brugg AG, Bahnhof
Windisch, Gemeindehaus
Windisch, Habsburgstrasse
Habsburg, Dorfplatz
Scherz, Dorfplatz

ì
346
526

576
596
007
047
087

19

146
536

347
527

577
597
008
048
088

27

147
537

349
529

579
599
0010
0410
0810

31

149
539

4511
5911
3611
0012

0512
0712
0812
1212
1612

39

4513
5913
3613
0014

0514
0714
0814
1214
1614

43

4515
5915
3615
0016

0516
0716
0816
1216
1616

51

4517
5917
3617
0018

0518
0718
0818
1218
1618

67

4519
5919
3619
0020

0520
0720
0820
1220
1620

75

4520
5920
3620
0021

0521

2521
2321

36365
6A

6Aà6A

4521
5921
3621
0022

0522

2522
2322

36369
6A

6Aà6A

4522
5922
3622
0023

0523

2523
2323

36373
6A

6Aà6A
6A Abendangebot; bedient die

Gemeinden Habsburg und Scherz
nach Bedarf

www.fahrplanfelder.ch 2014
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50.366,50.3681607

50.366 Brugg–Habsburg–Scherz û
Sonn- und allg. Feiertage

Aarau 650
Brugg AG Æ
Zürich HB 710
Brugg AG Æ

Brugg AG, Bahnhof
Windisch, Gemeindehaus
Windisch, Habsburgstrasse
Habsburg, Dorfplatz
Scherz, Dorfplatz

ì

3623
000

070

270
250

",

",

36377

à

4923
030

451
471

132
092

N
43

zu
sch

lag
sp

flich
tig

",

",

4301

à

à

Scherz, Dorfplatz
Habsburg, Dorfplatz
Windisch, Habsburgstrasse
Windisch, Gemeindehaus
Brugg AG, Bahnhof Æ
Brugg AG
Zürich HB 710 Æ
Brugg AG
Aarau 650 Æ

Ä

307
547
327
457

087
127
157
177
247

20

308
548
328
458

088
128
158
178
248

28

3010
5410
3210
4510

0810
1210
1510
1710
2410

32
1712
2112
2412
2612
3312

40

3712
1613

1714
2114
2414
2614
3314

44

3714
1615

1716
2116
2416
2616
3316

52

3716
1617

1718
2118
2418
2618
3318

68

3718
1619

1720
2120
2420
2620
3320

76

3720
1621

Reihenfolge der Haltestellen:
Brugg AG: Bahnhof;
Windisch: Gemeindehaus,
Kath. Kirche, Habsburgstrasse;
Habsburg: Dorfplatz;
Scherz: Rüchlig, Dorfplatz

Brugg–Windisch
alle Kurse siehe 50.365

ä Alle Kurse, â 058 667 13 60

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
Filiale Aarau
Bahnhofstrasse 61
5001 Aarauâ 058 667 13 60
Fax 058 667 39 61
www.postauto.ch
nordschweiz@postauto.ch

", nur Nacht 1/2 Aug

50.368 Brugg–Bodenacker–Wildischachen–Schinznach Bad û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Zürich HB 710
Brugg AG Æ

Brugg AG, Bahnhof
Brugg AG, Eisi
Brugg AG, Gesundheitszentrum
Brugg AG, Unterführung SBB
Brugg AG, Obergrüt/Badi
Brugg AG, Bodenackerstrasse Æ
Brugg AG, Bodenackerstrasse
Brugg AG, Wildischachen
Brugg AG, Aare AG Æ
Schinznach Bad, Kurzentrum Æ

ì

356
376
376
386
396
406
406
426
436

36805

066
316

366
007

057
077
077
087
097
107
107
127
137

36807

067
307

357
377
377
387
397
407
407
427
437

36809

367
008

058
078
078
088
098
108
108

158

36811

068
308

358
378
378
388
398
408
408
428
438

36813

368
009

059
079
079
089
099
109
109

159

36815

069
309

359
379
379
389
399
409
409
429
439

36817

369
0010

0510
0710
0710
0810
0910
1010
1010

1510

36819

0610
3010

3510
3710
3710
3810
3910
4010
4010
4210
4310

36821

3610
0011

0511
0711
0711
0811
0911
1011
1011

1511

36823

0611
3011

3511
3711
3711
3811
3911
4011
4011
4211
4311

36835

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Zürich HB 710
Brugg AG Æ

Brugg AG, Bahnhof
Brugg AG, Eisi
Brugg AG, Gesundheitszentrum
Brugg AG, Unterführung SBB
Brugg AG, Obergrüt/Badi
Brugg AG, Bodenackerstrasse Æ
Brugg AG, Bodenackerstrasse
Brugg AG, Wildischachen
Brugg AG, Aare AG Æ
Schinznach Bad, Kurzentrum Æ

3611
0012

0512
0712
0712
0812
0912
1012
1012

1512

36827

0612
3012

3512
3712
3712
3812
3912
4012
4012
4212
4312

36829

3612
0013

0513
0713
0713
0813
0913
1013
1013

1513

36831

0613
3013

3513
3713
3713
3813
3913
4013
4013
4213
4313

36833

3613
0014

0514
0714
0714
0814
0914
1014
1014

1514

36835

0614
3014

3514
3714
3714
3814
3914
4014
4014
4214
4314

36837

3614
0015

0515
0715
0715
0815
0915
1015
1015

1515

36839

0615
3015

3515
3715
3715
3815
3915
4015
4015
4215
4315

36841

3615
0016

0516
0716
0716
0816
0916
1016
1016

1516

36843

0616
3016

3516
3716
3716
3816
3916
4016
4016
4216
4316

36845

3616
0017

0517
0717
0717
0817
0917
1017
1017
1217
1317

36847

Reihenfolge der Haltestellen:
Brugg AG Bahnhof, Eisi,
Gesundheitszentrum, Unterführung
SBB, Obergrüt/Badi,
Bodenackerstrasse, Wildischachen
Aare AG; Schinznach Bad
Aquarena, Kurzentrum.

ä Alle Kurse, â 058 667 13 60 PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
Filiale Aarau
Bahnhofstrasse 61
5001 Aarau
â 058 667 13 60
Fax 058 667 39 61
www.postauto.ch
nordschweiz@postauto.ch

www.fahrplanfelder.ch 2014
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